1

邯郸市丛台区市场监督管理局

邯郸市丛台区市场监督管理局

关于依法注销小餐饮登记证的公告

根据以下法律规定：

1、《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项规

定：行政许可有效期届满未延续的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续。

2、《河北省小餐饮登记管理办法》第三十二条第（一）项

规定：小餐饮登记证有效期届满未申请延续的，原登记部门应当

注销小餐饮登记证。

我局现将下列小餐饮登记证依法予以注销（详见附件）。

附件：丛台区市场监督管理局依法注销有效期届满未申请延续

的小餐饮登记证名单（共 1879户）

邯郸市丛台区市场监督管理局

2024 年 6月 3 日